



Avdelingsrapporter til årsmøte i Holy Riders MC 9. Februar 2013, Froland



Revisjonsliste

- **25.1.2012:** Første utgave – lagt ut sammen med andre årsmøteinnkalling

Aalesund

Aust-Agder

Året startet med styret bestående av Steinar Samuelsen, Jon Tønnessen, Ivar Andreas Hansen, Anders Myren og Svein Robert Johansen. Vararepresentant var Anna Johansen.

Fra mai måned måtte Steinar Samuelsen av personlige grunner trekke seg som avdelingsleder, Jon Tønnessen overtok da som konstituert avdelingsleder. Av også personlige grunner måtte Ivar Andreas Hansen trekke seg som styremedlem, og Anna Johansen gikk inn som styremedlem og Ivar gikk inn som vara.

Styret har som gruppe fungert veldig fint sammen, vi starter styremøtene med bønn for hverandre og for klubben samt saker som skal tas opp. Vi har i år behandlet 3 undermerkesøknader samt 1 ryggmerkesøknad. Dette er noe av det beste som er ved å sitte i styret, nemlig å få æren av å anbefale medlemmer fra avdelingen til ryggmerket og undermerket.

Vi har i år hatt en formidabel vekst i avdelingen, med mange nye ansikter og herlige personligheter som nå utgjør avdeling Aust-Agder. Noe turbulent har vi hatt det fra årets start, med husbrann, som førte til at klubbhuset på Bråstad ble umulig å oppholde seg i. Anders fikk oss heldigvis inn hos Frikirken i Arendal hvor vi hadde flere koselige klubbkvelder. Senere fikk Steinar ordnet oss mer permanent inn hvor vi er nå på Cornerstone i Arendal sentrum.

Klubben har i 2012 deltatt på flere arrangementer, fra menighetsbesøk i Åmli hvor igjen syklene ble kjørt inn i kirka, og deilige vafler og kaffe ble servert i kaffetelt på yttersiden etter gudstjenesten. Vi hadde et tilsvarende menighetsbesøk hos Frikirken i Arendal, hvor vi delte sterke vitnesbyrd fra egne liv samt at vi også stod for talen. Vi overrakte et bilde til pastoren og menigheten som tusen takk for at de hadde latt oss få være der mens vi var uten klubbhus. Vi er flere som var med på å ha kaffetelt på Tveit Blues Biker sitt treff på Hamresanden, dette var en suksess som vi håper å gjenta i 2013. også Trollrally ble i år besøkt med kaffetelt fra avdelingen i samarbeid med avd. Sørlandet. Dette treffet ble veldig spesielt, da en av deltagerne døde under treffet av hjerteinfarkt. Mange var det som syntes det var godt å ha Holy Riders til stede etter en slik hendelse.

Vi har i 2012 sterkt prioritert onsdagskjøring sammen med andre klubber i nærområdet, dette er en utrolig fin måte å drive evangelisering på. De vi samtaler med er ofte de samme vi samtaler med ute på treff og fester. Forskjellen er at på onsdagsturene er de edrue alle



sammen, men samtalen er den samme. Dette viser oss at det grunnlaget som er lagt ute på treff, sitter der selv om alkoholen ikke er tilstede. De har den samme tilliten til oss.

I høst/vinter har vi etter forslag fra Monica startet opp med MC-kaffe 1 torsdag i hver måned. Vi håper at dette er noe som flere og flere vil benytte seg av i tiden fremover. Her inviterer vi personer til å holde foredrag og vise frem sykkelutstyr o.l., ellers er det for den gode pratens skyld.

Året har oppsummert vært et av de bedre årene i Aust-Agderavdelingens historie. Vi føler at vi er en godt sammensveiset gjeng motorsyklister, med vår Herre Jesus Kristus i sentrum

For Styret Jon Tønnessen

Bergen

Det er en flott dag i Bergen å skrive årsmelding på. Sola stiger opp over fjellene, lyset bryter fram og fortrenger natten og kulden, og varmen brer seg. Dette er vel også oppsummeringen av avdeling Bergen for året 2012.

I 2011 hadde avdelingen en eventyrlig vekst. Året 2012 har vært året der nye medlemmer har fått prøve seg i nye ting. Det har vært utrolig spennende å se hva Gud har gjort i blant oss dette året, både blant medlemmene og utad i MC-miljøet. Vi har mange medlemmer som sliter med sitt, med helse og med sykdom, men de har trosset omstendigheter, sprenget egne komfortgrenser og tatt nye steg. Utad har Gud åpnet nye dører på vidt gap. Utrolig spennende, noe vi skal se frukter av fremover!

Gjennom hele året har vi hatt ukentlige samlinger i avdelinga. Godt fellesskap med Gud og hverandre. Det vi også har fått på plass i året som nå ligger bak, er bønnarbeidet. Vi har fått ny bønneleder i avdelinga og inviterer avdelinga til en halv time bønn før samlingene. Dette har vært viktig!

Årets store happening var HR Bergens 20-årsjubileum. I den forbindelse arrangerte vi en heldags happening på gården hos Ole Kristian og Silje på Seim, med leker og moro for hele familien, samt en jubileumsfest på kvelden. Over 100 til stede og stor stemning. Vi har fått utrolig mange gode tilbakemeldinger på dette, og går for MC-treff i 2013, basert på samme lest!

Noen nøkkelord:

- Antall medlemmer ved årets slutt: 17
- Stand på Vårmonstringen i Bergen
- Treff: Pilegrimstreffet, Turn or Burn, Norgestreffet på Leknes og Nordnorgetreffet i Harstad. Kaffetelt på Osterøytreffet.
- Fester: Askøy MC's 25-årsjubileum, julebord på Skallebank MC og Skjoldmøy MC samt romjulsfest samme sted.
- Kjørt MC-turer, vært på Torget. Vært på uformelle klubbesøk hos andre MC-klubber. Hatt besøk av MC-folk på våre klubbsamlinger! Hatt NMCU-kveld i avdelinga med besøk fra NMCU.
- Besøkt to ungdomsklubber og deltatt på et bedehusmøte.
- Hatt prospectfest med to nye prospects.
- Deltatt i nærradio og NRK Hordaland.



- Besøkt avdeling Sydvest to ganger og besøkt avdeling West. Har hatt samarbeid med HR Nordhordland gjennom hele året, med flere felles klubbkvelder, grillkveld og kaffetelt på Osterøytreffet.
- Hatt besøk av president Rune to ganger. Begge gangene har vært svært verdifulle besøk for oss.
- Deltatt på avdelingsledermøter
- Har en bra hjemmeside og er på Facebook
- Året ble avsluttet med et flott julebord

Alt i alt er vi utrolig takknemlige til Gud for hva vi får være med på, og takknemlig til ham hvilke folk han har sendt oss som svar på bønner. Vi er fremdeles en liten avdeling i et stort MC-miljø, så vi ber fortsatt om flere arbeidere.

John Gunnar Kogstad
Avdelingsleder

Dalarna

Indre Agder

Sesongen for Indre-Agder startet med kafèkvelder på klubbhuset. Disse onsdagskveldene var det variabelt oppmøte, men trivelige og sosiale. Det var enkelte fremmede, faste gjenger, som stoppet innom og fikk med seg et ord og en bikerbibel på veien.

1. mai ble det en tur vestover på vårsleppet, som alltid en strålende opplevelse.

I juni inviterte ”Guttene” i klubben andre MC-førere til en felles tur med overnatting på Voss. En særdeles vellykket tur med 12 sykler i følge!

Ellers har vi besøkt ulike ungdomsarrangement, samt pizzakvelden i Søgne og Aust-Agder treffet.

Dessverre ble det ingen deltakelse til Pilegrimstreffet i år, kun et par som reiste på Troll-rally. Men utpå senhøsten står tradisjonen tro: Rekefest på Håland med flere avdelinger i sør. Ca 60 møttes denne kvelden.

Med vennlig hilsen
Ole Kristian Øydna

Lyngdal

Så var 2012 forbi og det er tid for å oppsummere det som har skjedd i avdelingen. Vi er pr. dags dato 8 medlemmer i avdelingen.

Vi har klubbkveld hver torsdag kl. 1930, og samles da til åndelig og sosialt samvær i klubbhuset på Kvavik industriområde.

I mai var vi med og hjalp Frelsesarmeen i Farsund da de arrangerte vårmønstring på torvet i Farsund. Ca 100 motorsykler av ulike salg deltok på utstilling, fellestur og etterpå grilling, andakt og konsert på Frelsesarmeens lokale. Dette var et flott arrangement med god oppslutning.

Enkelte av oss har deltatt på treff og noen flere på MC-fester i løpet av sesongen.



I august var vi 15 stk (med barn) som deltok på Aust-Agder treffet. Det var ei meget koselig helg i godt sommervær.

Tradisjonen tro arrangerte vi grøttest i slutten av november på klubblokalet vårt. Her ble de nærmeste HR-avdelingene og andre lokale klubber invitert.

Vi deltok også på avd Sørlandet sin grøttest i midten av desember.

Nå gleder vi oss til både Norgestreffet og Pilegrimstreffet som i år skal arrangeres på Sørlandet.

Ønsker alle et godt nyttår og en velsignet MC-sesong.

Hilsen fra avd. Lyngdal

Nordhordland

I Nordhordland er me 16 medlemmar.

Me har for vane å starta året med felles tur, men sidan turen til Dyrkolbotn fall vekk, satsa me på ein temakveld med kveldsmat. Temaet var evangelisering, og dette vart ein kjempekveld med fullt hus på klubben. Ekteparet Kjersti og Per Ivar Jensen hadde eit glødande engasjement for temaet.

Me hadde bl.a. gruppearbeid på kvart bord der temaet var ”evangelisering på 5 minutt.?”

Stikkord:

- Tren deg på ditt personlige vitnesbyrd slik at det kan presenterast på ein grei måte.
- Be Gud gje deg eit kunnskapsord
- Gje bikerbibelen + tlf.nr. slik at me kan møtast seinare.

Per Ivar hadde ei fin og enkel frelsesbønn som me tar med til slutt.

”Jesus kom inn i mitt liv no. Eg bekjenner at eg vil ha Jesus som herre i mitt liv Eg takkar deg for at du har tilgitt mine synder Gleder meg til et spennende liv med deg. ”

Aktivitetar i året som har gått:

Av praktisk arbeid har me fått grust utenfor huset og malt benkane og skykkjo.

I vintersesongen har me hatt møte heime hos medlemmane kvar 14.dag - veldig positivt.

I april byrja me att med klubbkveld kvar tirsdag og frå mai byrja me å ha kjøring og MC-kafe anna kvar gong.

Den 25.mars var me på avskjedsgudsteneste for Oddbjørn & Karianne m/ fam som er reist til Amerika for å arbeida på sjømannskyrja i Houston i 3 år.

Treff me har deltatt på i 2012:

Me var på vårmønstringa saman med Bergensavdelinga med vanlig stand.

Med HR Bergen si fering av 20 års jubileet deira.

Åse-treffet var samtidig med Pilegrimstreffet difor var me ikkje der i år.

12. juni var me på besøk hjå Askøy MC saman med HR Bergen.

Me satsa alt på Osterøytreffet 10-12.august med kaffetelt saman med Bergensavdelinga, dette var veldig kjekt med stort oppmøte frå oss og med mange gode samtaler utover fredagskvelden.



Me var også på besøk til Osterøy MC i september. Det å kjøra meir har vore positivt for klubben, og turen har ofte gått til torget i Bergen.

Den 16.oktober hadde me besøk av president Rune Enstad, det var inspirerende som alltid. Ellers var me representert på Sydvest sitt 20-års jubileum 27. oktober.

Basaren hadde me den 4.november og me fekk inn kr. 24.000,-

Alt i alt opplever me at Gud er med oss og me har fått ord om at me ikkje skal vera mismodige men ting skal skje, må vera tolmodige!

For avdeling Nordhordland
Nora Gjerde

Oslo

Skåne

Säsongen började som vi brukar med en bönedag. Att lägga grunden för säsongen med bön är mycket viktigt.

Mc-säsongen började tyvärr med två inställda rallyn samt en inställd träff där vi skulle varit med och haft ett stand med biblar.

I juni hade vi besök av Rune och Lasse, det var en riktig go helg. På lördagen körde vi på riktiga skånska vägar, inte bra för Lasses sidovagn som bara är gjord för raka vägar ;). Den gick sönder men kunde lagas.

I augusti ordnade Lena från Skåne en heldag i sadeln i Halland, dagen fulländades och avslutades på Riccardos. Italiensk hemmagjord glass :) utanför Halmstad.

Swedenrock, Bjärka-Säby, Hojrock i Västervik samt HDCS(Harley Davidson Club Sweden) internationella träff i Hässleholm.

Sista träffen 2012 blev en julfest hos HR Småland tillsammans med Dalarna och ConDios, en kanonkväll med härlig gemenskap och INGEN julmat :).

Vi tackar Gud för det vi fått vara med om under 2012 men, ser med spänning fram emot 2013 års säsong och vad Gud har planerat för oss.

God Bless /Andreas HR Skåne

Småland

Sista helgen i januari var vi ett gäng i avdelningen som tog oss till Göteborg och årets svenska motorcykelmässa "På 2 Hjul". Det var, som vanligt, en välbesökt tillställning och på andra våningen fanns inte mindre än två monter med kristna bikers som delade ut biblar, vittnade och sjöng. Vi deltog dock inte aktivt i dessa monter denna gång men det var gott att se Jesus representerad så bra där.

Som vanligt har vi i avdelningen samlats till klubbkvällar under den icke körbara säsongen varannan vecka. Eftersom vi inte har något klubbhus så har vi samlats i kyrkolokaler som vi fått låna.

I början av februari var vi några stycken som begav oss till Skien i Norge där klubbens årsmöte gick av stapeln. När vi kom ombord på färjan träffade vi också vänner från avdelning Skåne. Det var en härlig tillställning där man, traditionsenligt, fick spetsa öronen ordentligt



för att uppfatta i alla fall en del av det stundtals snabba norska ”tungotalet”. Mitt bestående intryck från detta årsmöte var att vi fick möjlighet att träffa många nya ansikten. Det kändes också som om avdelning Telemark ”återuppstod”.

Det var mycket kallt i Norge men välordnat med mat och övernattnig i varma lokaler. Härligt också med så många nya ryggmärkesbärare.

Senare i februari hade avdelningen en bowlingkväll med efterföljande restaurangbesök. Det blev en mycket trevlig kväll men med ett kraftigt växlande resultat vid bowlingbanorna. En del, till och med, föredrog att rulla klotet i de så kallade rännorna. På det sättet är man ju säker på att klotet kommer fram till ändstationen och maskinen slipper resa upp några käglor. Vi som praktiserade denna metod kunde dock trösta oss med mycket god mat på en lokal restaurang som vi nästan ”tog över”, så många var vi.

I slutet av mars var det dags för avdelningsledarmöte på Skogtun vid Gardemoen. Mycket inspirerande dagar där, bland andra, vi fick lyssna till Arne Skagen som är en gudabenådad predikant och bibellärare. President Rune är inte dålig han heller :-). Sen fick jag ju se Lasses VAZ utan och innan tillsammans med Vidar. ”Rått”, som han brukar säga.

Till påskhelgen kom så en av årets höjdpunkter. Tyvärr var jag ensam i avdelningen att få njuta av detta. Tillsammans med mer än halva avdelning Dalarna reste jag till Moskva i några dagar. Vi sammanträffade där med Rune, Sigrun, Vidar, Doreen och Winny (från HR Germany och rysktalande). Det var omvälvande och intensiva dagar i en mångmiljonstad i öst. Härliga människor och massor med intryck. En upplevelse för livet.

Den 21 april höll vi avdelningens egna årsmöte som vi kombinerade med en gemenskapshelg på Nävelsjö Bygdegård ute i skogarna mellan Sävsjö och Vetlanda. Vi hade en jättetrevlig helg med god mat, sköna promenader, luftgevärsskytte, blåsrör, korvgrillning med mera, med mera.

Även i år blev vi inbjudna att ansvara för fika vid en av söndagssamlingarna som arrangeras av Vetlanda Förenade Motorklubbar. Samlingarna är i Vetlanda Folkets Park och det känns lite ärofyllt att vi får vara med där och skapa kontakter och ”visa upp oss”.

På Sveriges nationaldag, den 6 juni var det ”Rydaholms Bikemeet” där vi var flera stycken och pratade med folk och tittade på motorcyklar (flera hundra stycken). Bra att det låg på en helgdag. Det blir lite långt att åka en vardagskväll.

Den 10 juni var vi inbjudna att vara med vid ett möte på den så kallade ”Forngården” i Vetlanda. Vi ställde upp våra motorcyklar framför scenen och ett par av oss blev intervjuade om klubben och vad vi håller på med. En av få skapliga kvällar denna MYCKET regniga sommar.

Högländets Touring klubb bjöd på grillkväll vid fina Gisshults camping. Som vanligt gick vi tipspromenad, åt grillad korv och pratade med MC-folk av alla möjliga slag.

Skamset måste vi bekänna att endast EN av oss deltog i årets Pilgrimsträff sista helgen i juni.

Det var naturligtvis vår alldeles egen Hasse, som förresten passade på att ta en tur upp i norra Norrland i Sverige, innan han körde ”ner” till Kvam. Han drog vist en repa på sissådär 4500 kilometer eller så. Tack att du var där Hasse och representerade oss.

Samma helg inföll en träff i Sverige som arrangeras av Church on Wheels och där var några av oss och förlustade sig i den fantastiska slottsparken runt Bjärka Säby slott.

I början av juli arrangerade avdelningen själva en grillkväll i det natursköna Viebäck, dit två av våra medlemmar har flyttat. Vi hade handlat in massor av korv och bröd och bjöd alla som kom på en eller flera grillade korvar med bröd, kaffe och tilltugg. Det blev en helt underbar kväll både vädermässigt och i antalet gäster. Vi räknade in drygt 50 motorcyklar som kom och



flera var två på varje cykel. Mycket lyckad kväll och de flesta gästerna hann åka hemåt i sommarkvällen innan knotten attackerade för fullt.

Ytterligare en av höjdpunkterna under året inföll i slutet av juli med den stora mc-träffen på Gränsö i Västerviks skärgård. Den heter numera "Hoj-Rock" och brukar locka så många som uppemot 7000 deltagare. Vi var där med vårt stora partytält redan på onsdagen och fick uppleva "den bästa träffen" hittills. Det brukar vi säga varje år men det känns ändå som om det stämmer.

Många fantastiska samtal fick vi, både djupa och mera lättsamma. Vår närvaro blir mer och mer naturlig för varje år och det är så välsignat att få prata med människor om Jesus.

Under augusti var det några av oss som körde ned till Blekinge skärgård och vidare ut på Sturkö för att vara med på en MC-gudstjänst. Vi har en god vän boende där som är medlem i Salvation Riders och som naturligtvis gladdes åt besöket.

En sammanfattning av sommarsäsongen blir trots allt regnande, ändå positiv. Vi kanske tycker att det inte händer så mycket men trots allt finns vi där ute på vägarna med vår tro och vårt vita kors på ryggen och vid HAR Jesus på insidan och Han har lovat vara med oss in till tidens ände.

Göran Linder
avdelningsledare
Holy Riders MC
avdelning Småland.

Sydvest

2012 var året da Sydvestavdelingen kunne feire 20 år som egen avdeling og 10 år som eier av eget klubbhus. Dette ble behørig feiret med stor fest i Oktober hvor vi feiret oss selv i lag med gode venner både fra nærmiljøet og mange av klubbens øvrige avdelinger. Klubben vår har i 2012 hatt et medlemstall på 42 fullverdige og 10 støttemedlemmer.

Gjennom hele året har torsdag vært dagen med stor D. I perioden April til Oktober er det MC-kafé i fra kl. 18 og ut i de små timer, og resten av året er det klubbkveld som begynner kl. 18 med bønnesamling på loftet, og åpent hus i fra kl. 19 og utover. Dette året har vi prøvd å holde regnskap på alle som besøker oss, og vi ser at det er 66 personer som besøker huset jevnt gjennom året, både ryggmerkebærere, prospects og venner. I tillegg har vi et stort og ukjent antall personer som kommer innom for en kopp kaffe, en god "drøs" om motorsykler, Jesus, krig og fred og kjærlighet og sånt.

Nytt av året er at vi har fått langt flere unge mennesker på besøk, dette ser vi skyldes det faktum at vi har fått en ung ryggmerkebærer som snakker de unges språk, og følgelig så kommer det mange representanter fra generasjonen under oss "godt voksne" på besøk. Det har vært og er et særdeles velkomment og friskt pust inn i avdelingen, og en tydelig indikator på at Holy Riders som klubb også har en tjeneste i å nå kommende generasjoners motorsyklister med Jesus budskap.

I 2012 har vi arrangert egen Weekend, egen dametur og flere fellesturer på syklene. Vi har også fått lov å representere klubben i flere sammenhenger rundt om i lokale menigheter. Klubbens medlemmer har vært aktiv på reise både i inn- og utland, og vi har deltatt med kaffetelt på Sagatreffet til Stavanger MC, og Sandnes MC sitt årlige "Fulltreffet". I tillegg har vi arrangert festkveld både 17. Mai og Nyttårsaften, i tillegg til basar og den tradisjonelle julegrøten.

Holy Riders Sydvest er en stor sammensveiset gjeng med stor aktivitet, stort pågangsmot og store håp til tiden som kommer. Vi opplever å være rikt velsignet i tjenesten, nye venner



strømmer på slik at vi begynner å få for liten plass, en utfordring vi så langt ikke har tenkt å bekymre oss for. Også i 2012 har vi hatt gleden av å se at nye venner har tatt i mot Jesus som sin Herre og Frelser, og vi ser og at Herren er med oss i arbeidet vi står i, både innad blant oss medlemmer og utad i omgangen med alle våre venner. Et stort bønneemne for kommende år er at det gode arbeidet får fortsette, at vi evner å kunne ta vare på den gode atmosfæren som vi har i klubben, og at enda flere av våre venner tar i mot Jesus som sin Herre og Frelser.

Holy Riders avdeling Sydvest ser sesongen 2013 i møte med godt håp, og med stor takknemlighet til Herren som står fast ved vår side, hver dag, hele året.

Kjetil Fuhr

Skrivekyndig skrottnisse i avd. Sydvest.

Sørlandet

Dette var 5. året som avdeling Sørlandet. Nok et innholdsrikt og begivenhetsrikt år! I løpet av sesongen bestemte vi oss for å ha klubbsamlinger hver uke i stedet for annen hver.

Avdelingens klubblokale er fortsatt å finne på Rosseland Bedehus (mellom Søgne og Kristiansand) og det er et mangfold av entusiastiske mennesker som kommer trofast hver onsdag, både medlemmer og nye. Fellesskapet med Jesus Kristus er vår største styrke som avdeling. Ved utgangen av året var vi 32 medlemmer.

På klubbens årsmøte i Skien i februar var vi en fin gjeng fra avdelingen til stede. På lørdagskvelden fikk vi en ny ryggmerkebærer, Ingunn Frustøl!

En av begivenhetene vi husker godt fra sesongen er den årlige pizzakvelden der vi inviterer MC-folk på gratis pizza en tirsdagskveld i juni. Det er stort å se våre MC-venner fra forskjellige klubber og motorsyklister uten klubbtilhørighet som kommer denne kvelden – noen for 5. året på rad og noen for første gang. «Å få med seg sykkelen hjem igjen etter endt samling på en kveld som dette, det gjør i hvert fall noe med undertegnede.» skrev artikkelforfatteren fra H-DOCN til Power. Sterkt at noen til og med fra Ytre Østfold og Sydvest tok denne kveldsturen og kom. Det var Arne Ramsland som denne gang delte vitnesbyrdet sitt om hvordan han møtte Jesus. Vi velger å tro at Gud talte til mange hjerter akkurat da, og at sangen til Linda Dahl ble en bekreftelse på at sannelig er Jesus veien, sannheten og livet.

Pilegrimstreffet ble også en spesiell helg for oss i avd. Sørlandet. Wenche og Per-Finn Bjørnholm ble døpt og viet på treffet! Og 3 av våre medlemmer mottok ryggmerket: Bjørg Bendiksen, Trond Kvalbein og Arne Ramsland! Dette var stort!

Aust-Agdertreffet andre helgen i august var en oppløftende helg! Det er en glede å stå sammen med avd. Aust-Agder som arrangør. Treffkomitéen var et svært positivt team som sørget for at vi alle kunne sette oss opp på arbeidsoppgaver og at vi sammen kunne gjøre dette til et uforglemmelig godt treff. Det ble deltakerrekord på rett over 300 innmeldte med voksne og barn (inkl. dagsbesøk), og været var strålende. Rune Enstad forkynte Guds ord med brennende iver! Halleluja!

Stadig opplever vi at det kommer flere og flere på besøk på klubbkveldene våre på onsdagene. Dette er inspirerende! På høsten valgte vi å ha et eget internt medlemsmøte en annen dag, for å snakke litt mer om klubsaker som angår oss som medlemmer.

Til grøtfesten i midten av desember hadde vi invitert Dag Arne Saltnes (en av grunnleggerne av HR MC) til å komme og spille og synge og dele et Guds ord med oss. Han ble samme dag forhindret fra å komme på grunn av snøkaos. Vi hadde ingen plan B, men en fantastisk kveld ble det allikevel, blant annet med sang av vårt nye medlem fra Island, Jon Thor, og vår



velkjente Linda. Guds veier er uransakelige! Vi var rundt 100 MC-venner samlet denne kvelden.

I romjulen reiste vår kjære familie, Linda & Torgeir med barna Thea og Daniel til Hawaii på bibelskole i et halvt år. Vi ønsker dem Guds rike velsignelse under oppholdet der!

Det er et privilegium å være avdelingsleder for avd. Sørlandet. Takk for tilliten!

På veien for Jesus, Alfred Skaia

Telemark

Trøndelag

Vi takker for nok et godt år i HR avdeling Trøndelag. Som i tidligere år har vi vært velsignet med et enestående godt miljø og kameratskap! Vi starter det nye året med 21 medlemmer på lista.

Driften av klubbhuset har gått rimelig greit. På grunn av ombyggingen av kjelleren har vi fått rikelig med plass både for båser og vinterlagring av sykler. Innredningen av de 14 båsene er godt i gang, etter den enkelte brukers svært varierende smak. Flere båser er leid ut til venner av klubben, så kapasiteten er godt utnyttet. Det samme kan sies om vinterlagringen. Aldri har vi hatt så mange sykler lagret for vinteren – totalt 20 - og de fleste er eid av venner av klubben. Dette i tillegg til syklene som står i båsene. Inntekter fra sykkeloppstillingen er nå hovedinntektskilden vår, og sikrer at vi klarer å bære utgiftene med driften av klubbhuset etter utvidelsen. Vi tror at leietakernes mulighet til mekking mens syklene er vinterlagret, samt forholdsvis rimelig pris, gjør dette ekstra attraktivt. Vi tror også at all vinteroppstillingen av sykler kan virke positivt for rekrutteringen til klubben.

Det er fremdeles noen problemer med små tilbakeslag av vann gjennom et sluk i kjelleren, og en mindre oppgraving av utvendige fasiliteter er neppe til å unngå. Varmepumpa i kjelleren har vist seg å være svært effektiv, og har høynet trivselsfaktoren for vintermekkere (eller vinter-snakke-om-å-mekkere)! Det har også betydning for temperaturen i oppholdsrom over kjelleren, samt eliminering av muligheten for frosne vannrør. Noe går da fremover!

Lars & hans gode hjelpere arrangerte MC-Alpha også i fjor vinter, med åtte fullførende deltakere, se Power nr. 1/2012. Alpha-kurset er etter manges mening vår viktigste enkelttjeneste i klubben, og vi ønsker som før å oppfordre andre avdelinger til å forsøke konseptet.

Som i tidligere år arrangerte avdelingen kurs i kjøreteknikk på Lånke motorbane i mai. Leif Lia var som vanlig kursleder, med god hjelp av Torgeir By og Dag Schanke som medinstruktører. Det ble i alt 21 som deltok på kurset, både medlemmer og folk utenfra. I mai inviterte vi våre naboer som er innsatt på Leira Frisoning til grilling og kaffe/kaker, og hadde en riktig trivelig ettermiddag og kveld med hele 18 besøkende. Vi ser at nærheten til Leira Frisoning gi oss mange muligheter til å nå mennesker i en spesiell situasjon.

Einar Dahl sto i bresjen på MC-cafe på klubbhuset hver mandag fra mai til september (kl 17:00 til 19:00). Medlemmer fra klubben deltok også som MC-ravn (Natteravn) i sommerhalvåret, og som frivillige i Vår Frues kirke. I slutten av august arrangerte vi vår årlige grillfest for våre venner i MC-miljøet. Vi ble velsignet med flott vær og 70 oppmøtte! Leif Lia orienterte om klubbens aktiviteter, og Lars Mjølhus holdt andakt, se Power nr. 2/2012.



Vi dro som vanlig i (mer eller mindre) samlet flokk til Pilegrimstreffet på Kvam – i år ble vi 20 som kjørte med stort og smått. Avdelingen bidro med å arrangere fellesturen og drift av grillen.

Flere av medlemmene (med venner) har møttes hver torsdag på cafeen i 3.etg på Trondheim Torg for lunch og kaffekos. Tradisjonen tro hadde vi besøk fra konfirmantene i Rissa (vår og høst). Vi hadde julebord i Trondheim Frikirke i desember. Avdelingen har nå opprettet to grupper på Facebook – en åpen for alle interesserte, og en lukket for intern info.

Jorunn Hodneland meldte til slutt overgang til Bergens-laget i år, og vi er takknemlige for mange gode år med ei svært trivelig dame i klubben! Ragnar Tjøstheim flytta til slutt etter fruene til Bergen, og har nå også til slutt sagt farvel med avdeling Trøndelag. Knut Arne Rademacher Munkebye reiste sør-vestover til jobb og familie i sommer, og gikk over til avdeling West. Lykke til, alle tre!

Til slutt ønsker vi herrene Trygve Jensen, Emil Jensen og Samuel Vingerhagen hjertelig velkomne som nye medlemmer i avdelingen det siste året.

For avdelingen,
Avd. leder Svein Erik Aksetøy

Vestfold

Holy Riders Vestfold en trofast og stabil gruppe med 19 medlemmer. En liten gruppe samles i Kongsberg annenhver torsdag, mens vi har faste samlinger langs solkysten i Vestfold hver mandag. Styret består av 3 medlemmer pluss vara. Vi har hatt 8 styremøter og behandlet 50 saker i 2012. Vi har deltatt i MC-miljøet med både egne arrangement og som deltakere på treff og fester. Vi arrangerte vår egen miljødag på våren, kombinert med Annas bursdag, MC-messe både på Sem og i Porsgrunn. Før jul arrangerte vi grøtfest med nok grøt til alle og plass til flere, og vi hadde en fantastisk trivelig kveld.

Avdelingen har satset på å følge opp samlingene for MC-folk på Vindfjelltun, (Vestfolds svar på Tyrigrava) og noen av oss har vært representert stort sett hver tirsdag sesongen igjennom. Vi har ellers deltatt både på Trollrally, Tønsbergtreffet, Aust-Agder og Pilegrimstreff, så vidt innom Sandefjordtreffet og hatt stand på Get Focused. Vi har også hatt hovedansvaret for å arrangere ”høvdingesamlinger” for MC-ledere fra alle klubbene i Vestfold. Dette er et veldig spennende opplegg som gir godt kjennskap til hverandre, og styrker samholdet mellom MC-klubbene.

2012 ble også det året da vi valgte å forlate klubbhuset som vi har disponert siden sommeren 2003. Forholdene ble på flere måter trange og begrensende, så siden mars måned har vi hovedsakelig samles i hjemmene til hverandre, og noen mandager på Furulund kro som utgangspunkt for kjøreturer.

Mye mer kunne vært sagt, men avdelingen preges av stabilitet, godt vennskap, sterke åndelige samlinger, kommentarer som ikke alltid er blitt finfiltrert i hjernebarken før presentasjon, noe som igjen fører til høylydt latter og stor munterhet. Vi er på leting etter et fast, egnet samlingssted, enten for å eie eller leie. Vi har ønsket noen nye medlemmer velkommen, og tildelt ryggmerke på årets Pilegrimstreff.

For styret i Holy Riders Vestfold.
Rune Enstad
Sekretær.



West

Holy Riders West er en positiv og flott avdeling. En godt sammensveiset gjeng.

Vi har ila. året flyttet inn i nye klubblokaler og hadde vår første klubbkveld i de nye lokalene 12. april. En merkedag for flere som har sett akkurat dette lokalet som veldig godt egnet for vårt formål.

Til Jarle og Evy, som frem til dette har stilt sin egen bolig til disposisjon for klubbkveldene: Tusen takk for gjestfriheten!

Medlemstallet ser ut for å stabilisere seg og det er pr i dag en fast ”stamme” som samles i våre nye klubblokaler i det gamle bedehuset på Nordbø (Broen Forsamlingshus).

1 nytt medlem er kommet til ila. 2012.

Totalt medlemstall er nå 14 stk.

Styret har i år bestått av:

- John Einar Johnsen –Leder
- Reidulf Steinnes – Nestleder/sekretær
- Anja Helen Kvilhaug – Kasserer
- Jarle Thomsen - Styremedlem
- Lars Egeland - Styremedlem
- Arvid Kåre Seldal – Styremedlem

Styret ble gjenvalgt under siste årsmøte og konstituert 19.04.2011. Styrevervene er de samme som for 2011.

Styremedlemmer med dedikerte oppgaver:

- Lars Egeland står for å få tak i andaktsholdere til klubbkveld
- Arvid Kåre Seldal er aktivitetsansvarlig

Styremøter:

- 19.01 Årsmøte
- 15.03 Medlemsmøte med diskusjon vedr. Leie av nye lokaler
- 19.04 Styremøte
- 11.12 Styremøte

Det har i tillegg vært flere ”uformelle” styremøter i forbindelse med klubbkveldene hvor styremedlemmene er representert. Da det ikke har vært noen spesielle saker til behandling har vi heller ikke sett behovet for noen flere styremøter enn nødvendig

Aktiviteter:

Arvid Kåre Seldal har som nevnt vært ”aktivitetsansvarlig”, og følgende aktiviteter har stått på programmet:

Aktivitetsplan 2012		
Dato	Aktivitet	Tispunkt (kl.)
29.apr	Vårmønstring - Amanda	11.00
01.mai	Vårmønstring - Mc	Individuelt
4-5 mai	Weekend Lunden (Sydvest)	Individuelt
11-13 mai	Sagatreffet (Tananger).	Individuelt
11.mai	Sykkelritt Karmøy.	Etter avtale
12.mai	Glade mai dager Åkra	0900 (rigging)
20.mai	Fellestur	11.00
24.mai	Fellestur klubbkveld hos Sydvest	*1
28.mai	Fellestur (2 pinsedag)	11.00
31.mai	Alternativ fellestur til Sydvest.	*1
02.jun	Sommergospel (Skudeneshavn)	Etter avtale
8-10 juni	Rypetur (sydvest)	Individuelt
15-17 juni	Fulltreffet (Sandnes).	Individuelt
24.jun	Fellestur Moster (sankthans)	Etter avtale
28juni -1 juli	Pilegrimstreffet	Individuelt
1-5 aug	EMC Tyskland (Forchheim)*3	Individuelt
10-12.aug	Austagdertreffet (Justøya)	Etter avtale
26.aug	Fellestur	11.00
31/8 -2 september	Fellestur til Sogn (Trond Oves hytte)	Etter avtale*2
06.sep	Fellestur til Sydvest klubbkveld	*1
13.sep	Alternativ fellestur til Sydvest.	*1
Fellesturer: Send sms til Arvid Tlf. 95800083 om du blir med, minst 1t før avreise.		
Felles oppmøtested søndagsturer Shell Veakrossen, annet kan avtales med Arvid om passende.		
Fellesturer søndager blir målet bestemt avhengig av vær og ønske til de som blir med, der og da.		
*1. Fellestur til Sydvest. Oppmøte Arsvågen ferjekai 17.25 eller 17.55. Sjekk tidspunktet med Arvid innen kl. 15.00.		
Kjører så i utgangspunktet samlet videre. Hjem tar vi Skudeneshavn. Værforbehold derfor alternativt uka etter.		
*2 Det avtales nærmere om avreise blir fredag kveld og/eller lørdag morgen.		
*3 Påmelding innen 1 mai gir rabatt. Treffstedet er ikke så langt fra Frankfurt am main, Nürnberg og Praha.		

I tillegg har vi deltatt på avdelingsledermøtene.

Det skal sies at noen av disse planlagte aktivitetene gikk ut eller byttet dato mens andre kom inn underveis. Blant annet disse:

- Deltatt som følgesykler på to sykkelritt:
 - Sør Karmøy Rundt 07.mai
 - Tysværrittet 18.Aug.
Vi har fått strålende tilbakemeldinger på godt utført jobb på disse rittene og klubben ble også tilgodesett med et pengebeløp på kr 5000,- som takk for hjelpen.
- Besøk av HR avd Bergen 20.09.2012. Dette var en hyggelig kveld selv om været ikke var helt ideelt for MC-Kjøring (de ankom i bil)
- Julebordet 07.desember i klubblokalene var også en suksess og jeg tror alle som deltok var gode, lykkelige og mette da julebordet var over. God Mat fra ”Pauls Catering”

Det ble heller ikke i år noe av den tradisjonelle kjøreturen til Haugesund 2. juledag. Dette året var vel egentlig været på vår side, men forstanden seiret over lysten. Jeg velger å tro at den



stadig økende andelen Harley-sykler med mye chrome å pusse på, gjør sitt til at syklene blir stående på stallen også 2.juledag. I tillegg har sjefen/primus motor også fått ny sykkel uten chrome, men som tydeligvis ikke tåler salt

En god tradisjon er definitivt i ferd med å dø ut..

Oppsummering av året:

Året har vært preget av at ting nå har roet seg etter en turbulent periode med mange vanskelige saker. Vi har nå kunnet konsentrere oss om driften av klubben i stedet for å bruke energi på å håndtere interne uenigheter og stadig lete etter klubblokaler.

Vi har ilt. 2012 på mange måter tatt et steg tilbake og startet på ny frisk.

Klubblokalene er vi så langt godt fornøyd med og vi har god dialog med utleier. En innvendig oppussing av farger etc står på trappene (her lukter det dugnad :) og ilt. året som kommer håper vi også at vi kan bruke lokalene enda mer til å spre det glade budskap. Mange har nå sett at HRW-logoen henger på veggene på lokalene og vi håper dette kan bidra til besøk av motorsyklister også utenfor klubben. Hovedmålet vårt er som kjent å få formidle Herrens ord til andre gjennom vår interesse/lidenskap for MC.

Nå ligger alt til rette for dette og jeg er spent på hvor veien går videre.

Vi legger den videre driften av klubben i Herrens hender og jeg ønsker at Gud må gi dere alle sin rike velsignelse.

Vedavågen 14.01.2013

Reidulf Steinnes

Nestleder/sekretær

Ytre Østfold

Nytt år og nye muligheter tenkte folk og så valgte de inn akkurat de samme personlighetene som i fjor:

Vidar O Solberg, Captain of sheep og kasserer, **Arild Brudeli**, Nestleder, **Kjell-Magne Kampenes** Sergeant of pen, **Einar Dahlen**, webansvarlig, **Morten Dramstad**, Uansvarlig eller Styremedlem om du vil, og **Tom Fagermoen**, Varamedlem

Pr i dag så har avdelingen 21 medlemmer + 2 som er medlemmer kun sentralt og 4 som er lokale støttemedlemmer.

Oppmøtet på samlingene vi har hver tirsdag er varierer noe, men det er bra samlinger.

Hver første tirsdag i måneden så har vi også i år hatt familiesamlinger. Vi starter da samlinga klokka fem slik at vi tar middagen på klubbhuset. Her bruker det å være fullt hus med barn i alle aldre, og dette er en artig sak vi ønsker å fortsette med.

Vi startet året med en lokal årsmøtefest på klubbhuset. Av mangel på interne stridigheter og uenigheter så måtte vi finne på noe annet for å fylle ut tiden. Vi la derfor opp til at vi skulle sette opp noen konkrete målsetninger for sesongen som lå framfor oss.

Til slutt landet vi på fire mål som følger: Vi vil delta på fire treff, fire fester, fire klubbbesøk og vi vil ha fire frelst.

I utgangspunktet ikke så hårete mål kanskje, men vi så utfordringen i at det ikke har kommet så mye festinvitasjoner etter at samarbeidet i Planke MC ble avsluttet samt at vår mann hos HD Østfold byttet jobb for å kunne satse tungt innen primærnæringen, eller som bonde som det heter på folkemunne. Dette skulle allikevel vise seg å bli det minste problemet i år siden



Vårherre tydeligvis og heldigvis hadde lagt opp løpet her i god tid på forhånd slik at vi bare kunne følge opp i hht. hans planer.

Vi har i år blitt jevnlig budt inn til ”kaffe” på Østfoldmøtene som spenner over de fleste av bikerklubbene i området, og har på den måten fått invitasjoner til treff og fester i overflod. Og hvis du kjære leser synes det har vært kjedelig til nå så kan du hoppe noen avsnitt nedover, for her kommer en liten opprømsing av årets aktiviteter. Jeg setter et lite merke der du kan hoppe inn igjen. Se etter en stjerne.

De ivrigste av oss la allerede ut på landeveien i påska og dro på Swapmeet hos Old Hogs. Det var en kald fornøyelse og hanskene som var så varme og gode midtsommers i fjor hadde tydeligvis gått helt tom for varme, men med noen stopp underveis så overlevde alle tre turen.

I mai så var vi på amcar vårmønstring med påfølgende grill- og vaffelbesøk hos Rustlers MC i vårsolen, og et par helger etter dro vi på åpen dag hos Chopper Freaks MC med påfølgende felles tur. Her trakk det mye folk og det ble en god gjeng med langgafler og høyt lydnivå. Jeg tror Einar har lagt inn en film fra denne turen mellom et par av sidene på internett om noen skulle være nysgjerrige.

Noen av medlemmene hadde litt å bevise i forhold til en klar sisteplass på rebusløpet til Halden MC i fjor og dro dit i år igjen for å reise kjærringa. Tro det eller ei, men i år ble det seier til Ytre Østfold.

Deretter så gikk helgene slag i slag med Jubileumsfest hos Dunkejon, barheng hos Inkslingers, Jubileumsfest hos Creeps og NM-runde på Rudskogen. Her var Anton teknisk kontrollant og avdelingen hadde sagt ja til å stille med folk som mekanikere for en kompis av Øyvind fra Bergen, men det gikk ikke helt som planlagt da han dro på seg et lite hjerteinfarkt på treningen. Da det var andre folk tilstede som reparerer slike havarier bedre enn oss, så lot vi legene ta seg av det, og helgen ble i stedet for mekking benyttet til litt forbønn og å være tilskuere på den nye banen.

Av annet så kan vi nevne at en utvalgt delegasjon dro på Pizzakveld til Sørlandet. Det ble noen stive mil for en pizzabit, spesielt siden de måtte kjøre helt om Oslo på turen hjem, men det var verdt turen i følge de som dro, og cred til avdelingen der nede for et bra arrangement.

Ellers så klemte vi inn en tur på St. Hansparty til Chopper Freaks MC før det var duket for Pilegrimstreffet.

For ikke å ta helt fri i fellesferien så sendte vi et par mann og en kone (hun tilhørte den ene mannen) på tur til EMC i Tyskland, ellers så var det ikke mye treffaktivitet i ferien. Vi som ikke dro til Tyskland fikk allikevel noen fine turer til Høk og Tyrigrava som plaster på såret.

Så var vi kommet til august og den store happeningen for alle medlemmene på Spaceface; tur til ABOMBERS i Uddevalla. En forrykende samling av hotrods og alskens gamle kjøretøy fra før 1950. Det hele ble avsluttet med bakkeløp. Samtlige medlemmer ble med på turen og begge hadde en knakende kjekk lørdag. (spaceface er for uinnvidde et alternativ til facebook, og du kan her bli venner med folk ved å ringe og besøke hverandre. Foreløpige medlemmer Arild og Kjell)

Før Aust-Agdertreffet hadde vi i år skrytt dette treffet såpass opp i skyene at vi ble en god gjeng som tok turen nedover. Et par helger etter gikk turen til NBW på festningen i Halden. Et bra treff, men været gjorde nok sitt til at det ikke kom så veldig mange.

Så var det duket for ennå flere jubileumsfester denne gangen for Old Hogs og en gjeng som dro til Sydvest for å jubilere hos dem.

Vi har også vært representert på grill- og dynokveld i Oslo samt den obligatoriske grøtfesten der inne.



*I høst har vi som avdeling arrangert Grisefest på klubbhuset for første gang, med helgrillet gris. Dette er etter inspirasjon fra våre venner på det blide Sørlandet og et ønske om å kunne invitere andre klubber til oss. Dette ble en hyggelig fest som dessverre kolliderte med arrangement i en av de andre klubbene i området her, men det dukket opp noen og totalt så var vi 33 stk, med en overvekt av HR-folk. Vi regner med å satse friskt til året igjen og stiller med ny gris, muligens motorisert grill og kanskje flere gjester...

Alt i alt så har det vært bra aktivitet her i det ytterste øst. Og for å summere opp i forhold til målsetningen som vi satte oss i starten av året så har vi oppfylt det vi la opp til, unntagen punktet med fire frelste. Dette til tross for at vi har kjørt en kampanje før jul, med to frelst for prisen av en... Vi tror allikevel og ber om at arbeidet vi gjør vil bære frukter og at folk skal få møte Jesus gjennom det som vi har sådd i gjennom sesongen.

Gud velsigne dere alle.

Deres fortrolige og kanskje litt utrolige
"Kjekke Kjell"
Sergeant of pen.